
 

 

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών,  

Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού  

Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών 

Γραφείο Ανθρωπίνου Δυναμικού &  

Διοικητικής Μέριμνας 

Ταχ. Δ/νση: Γεράνι Χανίων, 73014 Πλατανιάς                                    

Πληροφορίες: Καγκελίδου Πολυξένη 

Τηλ. : 2821340015  pkagkelidou@platanias.gr 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ , ΣΟΧ 3/2025 

Στο Γεράνι και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα  13/08/2024  ημέρα Τέταρτη και ώρα 08:00 συνήλθε η 

τριμελής επιτροπή που συγκροτήθηκε με την υπ΄αρ. 934/2025 απόφαση του Δημάρχου Πλατανιά, για την 

κατάρτιση των οριστικών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων της με αρ.πρωτ. 14318/22-07-2025  ΣΟΧ3/2025 

Ανακοίνωσης του Δήμου Πλατανιά, για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες 

καθαρισμού σχολικών μονάδων. 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1. Μαραγκουδάκη Χρύσουλα,  Αντιδήμαρχος Κοινωνικής Πολιτικής, ως Πρόεδρος της τριμελούς 

επιτροπής. 

2. Γιακουμάκη Ελευθερία, κλάδου και ειδικότητας ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ και βαθμού Α', 

Προϊσταμένη της Δ/νσης Δ.Κ.Υ.Π.Π.&Π., ως μέλος.  

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα, κλάδου και ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ και βαθμού Α', 

Προϊσταμένη του τμήματος ΚΕΠ ,ως μέλος.  
 

Στη συνεδρίαση παρέστη και η γραμματέας της Επιτροπής για την τήρηση των πρακτικών, η μόνιμη υπάλληλος 

του Γραφείου Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού Καγκελίδου Πολυξένη, κλάδου και ειδικότητας ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ. 

 

Και λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 31715/9-6-2025 (ΦΕΚ 2950/Β’/12-6-2025) Απόφαση Υφυπουργού Εσωτερικών περί 

Τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 55472/23-7-2021 (ΦΕΚ 3352/Β΄/26-7-2021) Απόφασης του Υπουργού 

Εσωτερικών «Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών 

μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Δημόσιων Ινστιτούτων 

Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) και των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της Χώρας από 

τους Δήμους με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου» (ΦΕΚ 3352/Β΄/26-7-2021). 

2. Τη με αρ.πρωτ. 37078/4-7-2025 Ανακοίνωση του Υπουργείου Εσωτερικών περί έγκρισης πρόσληψης 

προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ από τους Δήμους για το 

διδακτικό έτος 2025-2026. 

3. Τη με αριθ. 203/2025(ΑΔΑ: 6ΦΓΧΩΞ5-ΦΩΤ) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Πλατανιά με θέμα « ‘Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέσης εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών μονάδων για το διδακτικό έτος 

2025-2026-Καθαρισμός αριθμού προσλαμβανόμενων ατόμων και ωρών ημερήσιας απασχόλησης»  

4. Τη με αριθ. πρωτ. 14318/22-07-2025 Ανακοίνωση ΣΟΧ 3/2025 για την πλήρωση είκοσι τριών (23) 

θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων, χρονικής 

διάρκειας ίσης με το διδακτικό έτος 2025-2026 και το συνημμένο σε αυτήν παράρτημα Ανακοίνωσης 

(ΦΕΚ 3327/Β’/28-6-2022). 

mailto:pkagkelidou@platanias.gr
ΑΔΑ: 9ΓΩΥΩΞ5-ΑΜΡ



 

 

 

 

Η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη, τους από 08-08-2025 (ΑΔΑ: 6ΥΥΧΩΞ5-9Ω5) προσωρινούς πίνακες και 

διαπίστωσε ότι εντός της προθεσμίας (11-08-2025 & 12-08-2025) δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις και δεν υφίστανται 

απορριπτέοι, προχώρησε στην κατάρτιση των οριστικών πινάκων χωρίς σύνταξη πίνακα απορριπτέων. 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΕΙ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 

 

1. Οριστικός πίνακας επιλογής πλήρους απασχόλησης ( περιλαμβάνει τους υποψηφίους που πληρούν όλα 

τα τυπικά κριτήρια της προκήρυξης ). 

2. Οριστικός πίνακας επιλογής μερικής απασχόλησης (περιλαμβάνει τους υποψηφίους που πληρούν όλα 

τα τυπικά κριτήρια της προκήρυξης). 

  

(Επισυνάπτονται οι πίνακες) 
 

Οι τελικοί πίνακες αναρτώνται στον πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος και στην ιστοσελίδα 

του δήμου 

 

 

 

Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη της επιτροπής             . 

 

 

Μαραγκουδάκη Χρυσούλα  

Πρόεδρος 

 (ονοματεπώνυμο- υπογραφή) 
 

 

Γιακουμάκη Ελευθερία  

Μέλος 

 (ονοματεπώνυμο- υπογραφή) 
 

 

Γιακουμάκη Βαρβάρα 

Μέλος 

 (ονοματεπώνυμο- υπογραφή) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΓΩΥΩΞ5-ΑΜΡ



ΣΤΟΙΧΕΙΑ
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
(σε μήνες)

ΑΙΘΟΥΣΕΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΟΣ

(αριθμ. 
τέκνων)

ΤΕΚΝΟ 
ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

(αριθμ. 
τέκνων)

ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ 
(αριθμ. 
τέκνων)

ΤΕΚΝΟ 
ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ(
αριθμ. τέκνων)

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

(αριθμ. 
ανήλικων 
τέκνων) 

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ   
(αρ. τέκνων) 

(αριθμ. τέκνων)

ΤΕΚΝΟ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ(
αριθμ. τέκνων)

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 
ΓΟΝΕΑ, 
ΤΕΚΝΟΥ

  (Ποσοστό  
Αναπηρίας)

ΗΛΙΚΙΑ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
(1) (2) (3)  (4)  (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1 14454/23-07-2025 ΜΠΟΥΣΗ ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚ 482381 137 1496 56 2329 1496 0 0 0 0 0 0 0 0 20 3845

2 14479/24-07-2025 ΚΑΡΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ975048 138 1068 59 2346 1068 0 0 0 0 0 0 0 0 20 3434

3 14690/28-07-2025 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ 960122 137 960 58 2329 960 0 0 0 0 0 0 0 0 20 3309

4 14569/25-07-2025 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν964448 133 840 4 47 2261 840 30 0 0 0 0 0 0 0 10 3141

5 14770/29-07-2025 ΓΙΑΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π 262415 138 704 58 2346 704 0 0 0 0 0 0 0 0 20 3070

6 14688/28-07-2025 ΠΡΟΒΙΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ487004 130 616 58 2210 616 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2846

7 14733/28-07-2025 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ460438 108 767 4 56 1836 767 30 0 0 0 0 0 0 0 20 2653

8 14432/23-07-2025 ΜΠΑΛΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Α01007006 111 496 1 37 1887 496 0 0 0 0 5 0 0 0 10 2398

9 14455/23-07-2025 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Χ497873 103 540 5 60 1751 540 0 40 0 0 0 0 0 0 20 2351

10 15275/05-08-2025 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ 488139 78 120 1 49 1326 120 0 0 0 0 5 0 0 0 10 1461

11 14876/30-07-2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ188657 67 108 0 59 1139 108 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1267

12 15008/31-07-2025 ΣΙΣΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ471803 54 102 4 2 42 918 102 30 0 0 0 10 0 0 0 10 1070

13 14875/30-07-2025 ΔΟΝΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ479821 56 96 1 49 952 96 0 0 0 0 5 0 0 0 10 1063

14 14431/23-07-2025 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α01114816 50 55 3 3 45 850 55 0 0 15 0 20 0 0 0 10 950

15 14695/28-07-2025 ΒΟΛΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ 460655 43 0 5 55 731 0 0 40 0 0 0 0 0 0 20 791

16 14378/23-07-2025 ΚΟΚΤΖΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ297149 29 0 2 44 493 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 513

17 15233/04-08-2025 ΤΣΑΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ975004 19 0 4 57 323 0 30 0 0 0 0 0 0 0 20 373

18 14824/29-07-2025 ΛΑΡΕΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ξ956180 19 0 64 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 343

19 15369/06-08-2025 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ189303 0 0 2 38 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 20

20 15143/01-08-2025 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ961896 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

21 15019/31-07-2025 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ472909 0 0 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

22 15287/05-08-2025 ΣΙΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ363134 0 0 1 37 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 10 15

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ:

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΕΛΟΣ: ΜΕΛΟΣ:

ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΓΕΡΑΝΙ, 13-08-2025

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

A
/A

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
)

Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ω
Ν

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
1)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
0)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
3)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
4)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
5)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
6)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
7)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
8)

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΠΛΗΡΗΣ  ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ)

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝΥπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.3/2025 : 14318/22-07-2025

Έδρα Υπηρεσίας : ΓΕΡΑΝΙ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2025-2026

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(2
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(9
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

Ειδικότητα :  ΥΕ Καθαριστές-στριεςσχολικών μονάδων

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΑΔΑ: 9ΓΩΥΩΞ5-ΑΜΡ



ΣΤΟΙΧΕΙΑ
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
(σε μήνες)

ΑΙΘΟΥΣΕΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΟΣ

(αριθμ. 
τέκνων)

ΤΕΚΝΟ 
ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

(αριθμ. 
τέκνων)

ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ 
(αριθμ. 
τέκνων)

ΤΕΚΝΟ 
ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ(
αριθμ. τέκνων)

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

(αριθμ. 
ανήλικων 
τέκνων) 

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ   
(αρ. τέκνων) 

(αριθμ. τέκνων)

ΤΕΚΝΟ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ(
αριθμ. τέκνων)

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 
ΓΟΝΕΑ, 
ΤΕΚΝΟΥ

  (Ποσοστό  
Αναπηρίας)

ΗΛΙΚΙΑ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ. (1) (2) (3)  (4)  (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1 14770/29-07-2025 ΓΙΑΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π 262415 138 704 58 2346 704 0 0 0 0 0 0 0 0 20 3070

2 14733/28-07-2025 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ460438 108 767 4 56 1836 767 30 0 0 0 0 0 0 0 20 2653

3 15275/05-08-2025 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒ 488139 78 120 1 49 1326 120 0 0 0 0 5 0 0 0 10 1461

4 14876/30-07-2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ188657 67 108 59 1139 108 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1267

5 15008/31-07-2025 ΣΙΣΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ471803 54 102 4 2 42 918 102 30 0 0 0 10 0 0 0 10 1070

6 14875/30-07-2025 ΔΟΝΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ479821 56 96 1 49 952 96 0 0 0 0 5 0 0 0 10 1063

7 14431/23-07-2025 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α01114816 50 55 3 3 45 850 55 0 0 15 0 20 0 0 0 10 950

8 14695/28-07-2025 ΒΟΛΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ 460655 43 0 5 55 731 0 0 40 0 0 0 0 0 0 20 791

9 14668/28-07-2025 ΠΑΝΤΕΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ441820 39 0 4 4 40 663 0 30 0 0 0 20 0 0 0 10 723

10 14953/31-07-2025 ΒΡΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ973782 37 0 1 53 629 0 0 0 0 0 5 0 0 0 20 654

11 14378/23-07-2025 ΚΟΚΤΖΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ297149 29 0 2 44 493 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 513

12 15233/04-08-2025 ΤΣΑΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ975004 19 0 4 57 323 0 30 0 0 0 0 0 0 0 20 373

13 14494/24-07-2025 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ Μ960957 19 0 55 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 343

14 14824/29-07-2025 ΛΑΡΕΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ξ956180 19 0 64 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 343

15 14576/25-07-2025 ΛΥΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ473912 9 0 55 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 173

16 14660/28-07-2025 ΤΡΙΚΟΥΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΝΩΛΗΣ Α00264282 8 0 57 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 156

17 15369/06-08-2025 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ189303 0 0 2 38 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 20

18 15143/01-08-2025 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ961896 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

19 15019/31-07-2025 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ472909 0 0 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

20 15287/05-08-2025 ΣΙΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ363134 0 0 1 37 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 10 15

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ: ΓΕΡΑΝΙ, 13-08-2025

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΕΛΟΣ:
ΜΕΛΟΣ:

ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Έδρα Υπηρεσίας : ΓΕΡΑΝΙ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2025-2026

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(2
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(9
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
3)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
4)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
5)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
6)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
7)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

Ειδικότητα :  ΥΕ Καθαριστές-στριεςσχολικών μονάδων

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΜΕΡΙΚΗΣ  ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ)

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝΥπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.3/2025 : 14318/22-07-2025

A
/A

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
)

Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ω
Ν

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
1)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
0)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
8)

ΑΔΑ: 9ΓΩΥΩΞ5-ΑΜΡ


		2025-08-13T09:43:56+0300
	Athens




